

Ciudad de México, a 01 de febrero de 2024

Referencia: Distribuidor - SOPORTE ELÉCTRICO INTERNACIONAL, SA DE CV

Atn: Ing. Jorge Sánchez González

A quien corresponda,

Por medio de la presente, y en mi carácter de Representante Legal de Teltonika de México, S. de

R.L de C.V. ("Teltonika"), certifico que SOPORTE ELÉCTRICO INTERNACIONAL S.A DE C.V., con cédula fiscal número SEI090515SU2, sede MÉXICO. Con número de teléfono 33 2183 5551, y correo electrónico jorge.sanchez@ez4motion.mx, es un distribuidor oficial de Teltonika en México, de los productos Teltocharge, marca Teltonika Energy, desde Enero del 2024, por lo que, SOPORTE ELÉCTRICO INTERNACIONAL S.A DE C.V está debidamente autorizado para comercializar los equipos de la marca Teltonika. SOPORTE ELÉCTRICO INTERNACIONAL S.A DE C.V, cuenta con la autorización y experiencia para la configuración, manejo, reparación y mantenimiento de los equipos de los productos de la marca Teltonika Energy.

Mediante adquisición de productos o sistemas de la marca Teltonika Energy, a través de distribuidores autorizados por Teltonika, el usuario final asegura la completa cobertura de garantía y servicio.

En caso de requerir qualquier información adicional concerniente a la venta y servicios

En caso de requent, cualquier información adicional concerniente a la venta y servicio
de los productos y/o sistemas de Teltonika, sírvanse contactar a nuestra oficina local.
Atentamente:

Alejandro Ramírez Jiménez